Государственное бюджетное учреждение Калужской области
«Кировский центр социальной помощи семье и детям «Паруса надежды»
г. Киров Калужская область, ул. Пушкина д.12 В, тел.8-(48-456) 6-32-57

е-таП центра: аЬират5апас1е2Ьс1у@ас1т.ка1иаа.Г11

ПРИКАЗ

29.06.2023 №134

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению работников
государственного и урегулированию конфликта
интересов (аттестационной комиссии)

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации
работ по противодействию коррупции в учреждении, на основании п.3.1 положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и
урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) в государственном
бюджетном учреждении Калужской области «Кировский центр социальной помощи
семье и детям «Паруса надежды», утвержденного приказом от 29.06.2023 №133,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников и урегулированию конфликта интересов
(аттестационная комиссия) в следующем составе:
—  Новикова Елена Владимировна, заведующий отделением первичного

приема, мониторинга, инновационных технологий, председатель комиссии;
—  Филатова Елена Станиславовна, методист отделения первичного приема,

мониторинга, инновационных технологий, секретарь комиссии;
—  Васина Анна Владимировна, заведующий отделением временного

пребывания, председатель профсоюзного комитета, заместитель
председатель комиссии;

—  Новикова Татьяна Семеновна, заведующий отделением профилактики
детского неблагополучия, реализации социальных семьсберегающих
технологий, член комиссии;

—  Кулакова Ольга Сергеевна, юрисконсульт, член комиссии;
—  Молчанова Наталья Николаевна, заведующий отделением социальной и

психолого-педагогической помощи
2. Приказ вступает в силу с момента его
3. Контроль за исполнением настоящее

директор ГБУ «Кировский
ЦСПСД «Паруса надежды» 1

'иказа оставляю за собой.
В ф  <  -

С приказом ознакомлены:
дата ;

дата

дата
$9, 0 6. ^
дата

Е.С. Овчинникова
/Е.В. Новикова/

/О. С. Кулакова/

/Т. С. Новикова/

/А.В. Васина/
подпись

С приказом ознакомлены:Л ? .0 6 .Х Ъ - ,_
дата

Х 9  ОС- <^3
дата

/Н.Н. Молчанова/
подпись

/Е.С. Филатова/
подпись

Шл.дОл-С-

'

~

*

________________